EXTRATO TA AO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA – SERVIÇO NACIONAL

DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – SENAI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Acordo de Cooperação Técnica nº 001/2024 (61035683) que entre si celebram
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – SENAI e a OVG (Processo
SEI nº 202300058002445).

OBJETO: prorrogação do prazo de vigência do Acordo de Cooperação Técnica nº
001/2024, por mais dois (02) anos, contados a partir de 30 e janeiro de 2026.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo De Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Rúbia Erika Prado Cardoso - Diretora de Programas para Juventude

Paulo Vargas - Diretor do Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial – SENAI

(Departamento Regional de Goiás)